

Artikelomschrijving: Chips Sea Salt Goud

Barcode: 8710296926510

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappel, zonnebloemolie, zeezout. Kan sporen van gluten en melk bevatten.

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

## Allergenen

-

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

-

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ / 552 kcal
Eiwitten	5,5 g
Koolhydraten	52 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	35 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: Chocolade boomhangers goud

Barcode: 4008613007474

## Lijst met ingrediënten

suiker, melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, melksuiker, emulgator sojalecithine, natuurlijk aroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

Product bevat melkingredienten en kan sporen van noten en gluten bevatten

## Exploitant

Klett

## Land van herkomst

Duitsland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2197kJ/525 Kcal
Eiwitten	6,8 gram
Koolhydraten	56,8 gram
Waarvan suikers	56,2 gram
Vetten	29,6 gram
Waarvan verzadigd	18 gram
Voedingsvezels	
Natrium	0,19 gram

Artikelomschrijving: Party Rondjes  
Barcode: 8710759007787

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), tarwezetmeel (gluten), 2% sesam, gerstemoutextract (gluten), scharrelei-eiwitpoeder, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur)

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja.

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	65,5
Waarvan suikers	11,2
Vetten	20,8
Waarvan verzadigd	9,5
Voedingsvezels	1,7
Natrium	0,44

Artikelomschrijving: Chamdeville Goud label Mousseux Sec

Barcode: 4006542020502

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

geen

Exploitant

Zimmermann Graeff & Muller, Zell

Land van herkomst

Germany

Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	
Waarvan suikers	18,9 g/ltr.
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: Luxe Mixed nuts goud 150gr

Barcode: 8712996701428

## Lijst met ingrediënten

49% PINDA'S, zetmeel (aardappel, TARWE, maïs), plantaardige olie (palm, zonnebloem), gemodificeerd maïszetmeel, meel (rijst, TARWE), suiker, rijstebloem, zout, voedingsvezel (witlof), MOUTextract (GERST), gedroogde groenten (ui, knoflook), aroma's, dextrose, specerijen, zuurteregelaar: E330. E = door EU goedgekeurde hulpstoffen.

## Bijzonderheden

Bevat sporen van Noten, Sesam

## Allergenen

Pinda, Gluten

## Exploitant

Menken Orlando BV, Kerketuinenweg 35, 2544 VC Den Haag

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2222kJ/534kcal
Eiwitten	13,3 gr
Koolhydraten	38,8 gr
Waarvan suikers	5,8 gr
Vetten	35,2 gr
Waarvan verzadigd	6,3 gr
Voedingsvezels	
Natrium	2,1 gr

Artikelomschrijving: Pâté d'Ardenne 115 gram zwarte sleeve + toastafb.

Barcode: 5411736113165

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees 52%, Varkenslever 26%, Water, Ei, Zout, Varkensvet, Gerehydrateerde uien, Zetmeel,

Dextrose, Specerijen en Kruiden, Anti-oxidanten (E300, E301), Verdikkingsmiddelen (E407, E412),

Conserveermiddel (E250).

## Bijzonderheden

## Allergenen

bevat ei, kan sporen bevatten van schaaldieren, vis, soja, melk, selder, mosterd

## Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

## Land van herkomst

eu

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	237Kcal/986KJ
Eiwitten	12,8g
Koolhydraten	7,8g
Waarvan suikers	<0,1g
Vetten	16,5g
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: Deli finest goud & zwart -Oliebollenmix oven/frituur

Barcode: 8719075313671

Lijst met ingrediënten  
tarwebloem, gemodificeerd

maïszetmeel, weipoeder, suiker, zout,

gedroogde bakkersgist.

Bijzonderheden

Allergenen  
tarwebloem, weipoeder

Exploitant  
Tastemakers

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte  
0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1237 kJ
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	46
Waarvan suikers	2,5
Vetten	10
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	0,8
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: Meringuettes goud

Barcode: 8718226751430

## Lijst met ingrediënten

Suiker, Eiwit, MELKeiwit, kokos, TARWEzetmeel, cacao poeder (0,35%), voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E500-E501(i), TARWEvezel (zonder gluten), chocolade aroma (0,11%), rijsmiddel: E170, conserveermiddel: E223 (SULFIET), kleurstof uit: appel-melasse-hibiscus, cellulosegom.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja en noten.

## Allergenen

Gluten, ei, melk, lactose, sulfiet.

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1464 kJ / 345 Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	81g
Waarvan suikers	80g
Vetten	0,9g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g



Artikelomschrijving: Rozijnen 150 gram  
Barcode: 8,7176629604e+012

## Lijst met ingrediënten

Rozijnen 99,5 %, plantaardige olie (zonnebloem, raapzaad, katoenzaad)

## Bijzonderheden

koel en droogbewaren

## Allergenen

geen allergenen

## Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

## Land van herkomst

Turkije

## Alcoholvolumegehalte

5,90%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1257kJ 296kcal
Eiwitten	2,7
Koolhydraten	69,4
Waarvan suikers	69,4
Vetten	0,4
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0
Natrium	0,019